ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» мая 2015 г.                                                                                        № 31
О внесении изменений в

постановление № 1 от 12.01.2012 г.

«Об исполнении полномочий

 администратора бюджетной системы РФ»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетого кодекса Российской Федерации
                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Степновского сельского поселения №1 от 12.01.2012 г. «Об исполнении полномочий администратора бюджетной системы РФ».

    2. Перечень доходов бюджета поселения изложить в новой редакции, согласно приложения №1.

    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

  И.о. главы Степновского сельского поселения                 М.В.Калашникова

Рег. № 31/2015

                                                                                           Приложение №1
                                                                                                     к Постановлению №31

                                                                                                              от 29.05. 2015 года

  Перечень доходов бюджета Степновского сельского поселения, администрирование которых осуществляет Администрация Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области
	Код главы
	Код
	Наименование администратора поступлений в бюджет

	954

	 Администрация Степновского  сельского поселения

	954
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	954
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	954
	1 11 01050 10 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям

	954
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	954
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	954
	1 11 08050 10 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	954
	1 11 09035 10 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	954
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	954
	1 13 01995 10 0000 120
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджета поселений

	954
	1 13 02995 10 0000 120
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	954
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	954
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	954
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	954
	1 14 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	954
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	954
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	954
	1 14 06026 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	954
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	954
	1 16 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений

	954
	1 17 02000 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	954
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	954
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	954
	119  05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов сельский поселений